
ČESKA ADVOKÁTNÍ KOMORA cl
KONCIPIENTU

sněm

Soud zrušil opatření žádající negativní 
test na covit i před návratem do vlasti

Evropská komise se obrátila na Soudní 
dvůr EU kvůli reformě polské justice

a 31.3. 2021 • JUDIKATURA

Městský soud v Praze svým rozsudkem dne 
31. března 2021 zrušil jako nezákonnou část 
opatřeni Ministerstva zdravotnictví, která 
po český...

a 31. 3.2021 fe SVÉT PRÁVA

ČTĚTE vic ČTĚTE, viel

Právnik roku 2020/2021

Evropská komise se obrátila na Soudní dvůr 
Evropské unie kvůli kontroverzní reformě 
justice v Polsku. EK požaduje, aby soud 
vydal předběžná opatř...

Advokáti proti totalitě

Právnická fakulta UP Olomouc zve na 
dubnové a květnové webináře

Zástupkyně ombudsmana prověřuje 
podmínky vstupu českých občanů do ČR

a 31. 3. 2021 • SVÉT PRÁVA

Zástupkyně veřejného ochránce práv Mgr. 
Monika Simúnková prověří z podnětu 
několika stěžovatelů aktuální podmínky 
vstupu českých občanů na území ...

normalniadvokat.cz 

‘, *• 31. 3. 2821 t POZVÁNKY

I na jarní měsíce připravila Právnická 
fakulta Univerzity Palackého Olomouc pro 
advokáty řadu zajímavých odborných 
webinářů. Mezi jinými například Vyb... /

ODBORNE CLANKY
ČTĚTE víc

UF

ČTĚTE VÍC

Soud zamítl žalobu, podle které výroky 
ministryně Benešove zastrašily soudce

Rozsah kárné odpovědnosti zůstává 
neměnný

Občanské právo

Korporátní právo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správní právo

Ostatní

Personálie
i 31. 3 2021 * JUDIKATURA

Městský soud v Praze zamítl žalobu, ve které 
žalobkyně tvrdila, že ministryné 
spravedlnosti Mgr. Marie Benešová 
zastrašila svými televizními výro...

9 31. 3 2021 • CLANKY

Činovníci ČAK angažovaní v kárném řízení 
by měli v záležitostech karne odpovědnosti 
vystupovat navenek s maximální davkou 
zdrž enlivosti a rezervo...

NOVINKA

Zákon o náhradním výživném
Komentář

ČTĚTE víc ČTĚTE tlel

První komentář

normalniadvokat.cz


zákona
ahull 0 th Ti im 

vznncm

Servrelh

Objednejte »

.Wolters Kluwer Když si musite být jisti

NEICTENEISI

Sněmovna zřejmě přijme volební novelu 
bez sporné pasáže o mandátech

Centrální samospráva má i své výhody, 
říká v rozhovoru šéf notářů R. Neubauer

Delší zamyšlení nad nátlakem v oblasti péče o zdraví 
v souvislosti S covidem-19

a 31. 3 2021 * LEGISLATIVA

Sněmovna zřejmé přijme novelu zákona 
č. 247)1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky bez sporné pasáže, podle 
níž by po volbác...

Я 31 3. 2021 » ADVMACIE

EXKLUZIVNE PRO AD V souvislosti s blížícím se
advokátním sněmem, který by se měl konat 
22. říj na 2021, se objevují čím dál častěji 
dotazy na hospodaření a fungování...

Předseda CAK Vladimír Jirousek: HN a Tomáš Nahodil; 
Twitter a Petr Němec

Ombudsman podává návrh k US na podporu CAK v boji 
proti „vinklářům"

Ústavně-právní výbor Senátu schválil návrh na 
dodatečné zvýšení důchodůČTĚTE víc ČTĚTE vlci

Advokátní Dobročinná aukce proti násilí vybrala o 100 
tisíc Kč víc než loni!

DESKA (NE)CTI

Zavedení chráněného účtu pro dlužníky 
v exekuci bude možné až od července

Po 22 letech zamítl soud žalobu na Ustí 
o doplatek za Mariánský most

of
it 31. 3. 2021 * LEGISLATIVA

Až od července budou moci žádat dlužnici 
v exekuci o založení takzvaného chráněného 
účtu. Novelu zákona č. 38/2021 Sb., kterou se 
mění.LL

• 31, 3.2021 * JUDIKATURA

Ústí nad Labem nebude platit peníze navic 
za stavbu Mariánského mostu. Ve 22 let 
trvajícím sporu dal odvolací ústecký krajský 
soud zapravdu městu a žau

NA PRÁVNÍ 
ŠMEJDY!

VIDEOZPRAVODAISTVI

ČTĚTE vic ČTĚTE VÍC
LegalTV: Skončila ochrana manažerů firem.
Jak mohou kontrolovat rizika?


